



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Distribution & Service 2006 ApS

Møllevej 9 B, 2990 Nivå

CVR-nr. 28 66 48 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. august 2023.

Sophie Verdelin Siim
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Distribution & Service 2006 ApS Møllevvej 9 B 2990 Nivå CVR-nr.: 28 66 48 85 Stiftet: 4. juli 2006 Hjemsted: Nivå Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sophie Verdelin Siim, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Distibution&Ser. 2006 Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udbringning og distribution af aviser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 844.626 kr. mod -169.550 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -807.722 kr. mod -1.522.956 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af stadig tilpasning på distributionsmarkedet, herunder forøget prispres, der samlet har medført det negative resultat

Selskabets ledelse forventer i 2023, at driften igen bliver positiv, ligesom denne har tilkendegivet om nødvendigt at ville tilføre likviditet til opretholdelse af fortsat drift.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	844.626	-169.550
Distributionsomkostninger	-830.923	-885.585
Administrationsomkostninger	-534.830	-442.588
Driftsresultat	-521.127	-1.497.723
Andre finansielle indtægter	-254	4
3 Øvrige finansielle omkostninger	-286.341	-26.792
Finansiering netto	-286.595	-26.788
Resultat før skat	-807.722	-1.524.511
Skat af årets resultat	0	1.555
Årets resultat	-807.722	-1.522.956
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-807.722	-1.522.956
Disponeret i alt	-807.722	-1.522.956



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	243.193	404.903
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>243.193</u>	<u>404.903</u>
Deposita	254.629	254.629
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>254.629</u>	<u>254.629</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>497.822</u>	<u>659.532</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	896.547	841.562
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	884	884
Andre tilgodehavender	0	295.113
Periodeafgrænsningsposter	151.357	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.048.788</u>	<u>1.137.559</u>
Likvide beholdninger	<u>556.326</u>	<u>741.792</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.605.114</u>	<u>1.879.351</u>
Aktiver i alt	<u>2.102.936</u>	<u>2.538.883</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-3.492.746	-2.685.024
Egenkapital i alt	-3.367.746	-2.560.024
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	351.765	191.287
Anden gæld	5.118.917	4.907.620
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.470.682	5.098.907
Gældsforpligtelser i alt	5.470.682	5.098.907
Passiver i alt	2.102.936	2.538.883

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-1.162.068	-1.037.068
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.522.956	-1.522.956
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-2.685.024	-2.560.024
Årets overførte overskud eller underskud	0	-807.722	-807.722
	125.000	-3.492.746	-3.367.746



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årsregnskabet for Distribution & Service 2006 ApS er aflagt under forudsætningen om fortsat drift.

Selskabets ledelse vurderer det sandsynligt, at resultaterne for de kommende år vil være positive, og vurderer på denne baggrund, at selskabet vil have et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at finansiere driften i mindst 12 måneder frem, herunder om nødvendigt, at ville tilføre yderligere likviditet. Som følge heraf, aflægges årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	2022 kr.	2021 kr.
2. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	14.051.174	15.831.578
Andre omkostninger til social sikring	47.751	61.377
	14.098.925	15.892.955
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	23	25
	2022 kr.	2021 kr.
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	286.341	26.792
	286.341	26.792

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets kontante indestående t.kr. 742, er t.kr. 674 stillet til sikkerhed for selskabets løbende mellemværende med dets kunde, Bladkompagniet A/S



5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Distribution&Ser. 2006 Holding IVS, CVR-nr. 39919966, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab xxxxx ApS pr. xx. dato og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.


